Директору

МОБУ СОШ д.Сахаево
Зайнуллину Н.З.
от родителя /законного представителя

__________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)

Заявление

на участие во Всероссийской олимпиаде школьников

Прошу Вас разрешить участвовать во Всероссийской олимпиаде школьников, моему ребенку __________________________________________________________________,

                                                                       (ФИО ребенка полностью)

обучающемуся _______ класса вашей школы.
«_____»______2019г.                                         ______/___________________
                                                                            (подпись/расшифровка подписи)